各位

2019 年４月 23日

「モンドセレクション 2019」受賞に関するお知らせ

株式会社北の達人コーポレーション(本社：北海道札幌市、代表取締役社長：木下勝寿)は、国際品評会「モンド
セレクション 2019」において、健康食品およびスキンケア商品など出展したすべての商品が金賞、最高金賞を受賞
いたしましたので、お知らせいたします。

なお、『ヒアロディープパッチ』、『クリアネイルショット アルファ』は３年連続で金賞を受賞したことにより、

３年連続ごとに金賞以上を受賞した製品に贈られる「インターナショナル・ハイクオリティー・トロフィー」もあ
わせて受賞いたしました。

今回、受賞できましたことは、ひとえに皆様のご支援の賜物であると感謝しております。今後も「実感主義のモ

ノづくり」をモットーに、安心・安全・高品質な製品を提供できますよう努力してまいります。

記

※１ 2016 年５月。日本能率協会総合研究所調べ。2013 年～2015 年日本国内で市販され、商品名に「オリゴ・オリゴ糖」が含まれている家庭用

商品(粉末・顆粒・シロップ)

※２ 2013 年２月。『みんなの肌潤糖シリーズ』として。日本能率協会総合研究所調べ。砂糖を原料としたスキン用(肌用)スクラブ商品(ハンド

やリップ専用商品を除く)

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション
代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿
 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証
問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚
電話番号 ０５０－２０１８－７８６４(部署直通)

【 最高金賞 】

『カイテキオリゴ』（８年連続受賞）

信頼と実績で日本一売れているオリゴ糖食品※1です。

独自研究で見出した「ＥОＳ(イオス)理論」をもとに６種類

のオリゴ糖を独自の比率で配合し、さらに「善玉菌の棲息特

徴」に注目した配合、「スルッと感」を実現する配合を加えた

ことで、より自然なスッキリへと導きます。

ＵＲＬ：https://www.origotou.com/

『みんなの肌潤糖アトケアタイプ』（７年連続受賞）

砂糖の持つ高浸透力と吸水・保湿力によって肌のバリア機能

を向上させる、日本一売れている保湿ケア化粧品※2です。

植物性オイルで特殊コーティングされた砂糖粒子が肌にやさ

しく馴染み、角質層まで浸透し潤いを保持することでバリア

機能の向上を図ります。

ＵＲＬ：https://www.hadajuntou.com/

『みんなの肌潤糖クリアタイプ』（５年連続受賞）

砂糖の持つ高浸透力と吸水・保湿力による「潤い貯水型」の

ニキビケア化粧品です。

砂糖の力によるバリア機能の向上によって、ニキビができに

くいお肌へと導きます。

ＵＲＬ：https://www.hadajuntou-clear.com/

https://www.kitanotatsujin.com/
https://www.kaitekikobo.jp/
https://www.origotou.com/
https://www.hadajuntou.com/
https://www.hadajuntou-clear.com/

【 金賞 】

『二十年ほいっぷ』（７年連続受賞）

ホエイ配合洗顔剤全国売上日本一※３の「くすみオフ」で「女優

ライト肌」へと導く洗顔石けんです。

北海道の石けん職人が二十年に及ぶ研究から生み出した「窯練

り製法」により手作りしています。超極小弾力泡がくすみを落

とし、北海道のホエイにより肌の保湿を行います。

ＵＲＬ：https://www.20nenhoippu.com/

『アイキララ』（４年連続受賞）

年齢とともに老けた印象になる目の下に特化したアイショッ

トクリームです。

ハリが不足し膨らみができる、乾燥くすみや黒ずみ、小じわと

いった年齢の悩みが出やすい目の下に、ビタミンＣ誘導体や天

然ビタミンＫが皮膚やせや血行不良などの根本に直接アプロ

ーチすることで、パっと明るく若々しい印象へ導きます。

ＵＲＬ：https://www.eyekirara.com/

『ヒアロディープパッチ』

（３年連続受賞、ハイクオリティー・トロフィー受賞）

ヒアルロン酸ニードル商品として販売実績日本一※４を誇る、目

周りの乾燥小じわ対策プレミアムナイトケア商品です。

ヒアルロン酸・レチノール・ＥＧＦ等の美容成分そのもので作

ったマイクロサイズの針が、肌に刺さってじゅわっと溶け出

し、ピンとしたハリや若々しいふっくら感を与えます。

ＵＲＬ：https://www.hyalodeep.com/

『クリアネイルショット アルファ』

（３年連続受賞、ハイクオリティー・トロフィー受賞）

根深い爪のお悩み専用に開発された、新発想の浸透力特化型ネ

イルケア商品です。

竹酢液をはじめとする有用成分を、独自の「浸透力特化型製法」

によって爪の内部まで届けることで、悩みの根本原因に直接ア

プローチします。

ＵＲＬ：https://www.clearnailshot.com/

『ハンドピュレナ』（初受賞）

肌が痩せ、血管が目立つ手の甲のためのハンドクリームです。

痩せた角質細胞自体をふっくらさせる３Ｄボリュームセラー

や、浮き出た部分を目立たなくさせる成分も配合し、血管が浮

き出た「老け手※５」にハっとするほどの若々しさを与えます。

ＵＲＬ：https://www.handpurena.com/

https://www.20nenhoippu.com/
https://www.eyekirara.com/
https://www.hyalodeep.com/
https://www.clearnailshot.com/
https://www.handpurena.com/

※３ 2015 年２月。日本能率協会総合研究所調べ。2014 年ホエイ(乳清)配合の洗顔剤(固形石鹸を除く)

※４ 2018 年８月。2017 年４月～2018 年３月におけるヒアルロン酸ニードル化粧品（マイクロニードル技術を使用・ヒアルロン酸に加え「ＥＧ

Ｆ（ヒトオリゴペプチド‐１）」「コラーゲン」「プラセンタ」のいずれかが含まれている・日本で販売・通信販売され、店頭販売限定品・

医薬部外品は除外）の販売実績。

※５ 「歳を重ねてハリが不足した手」を表します。

■商品に関する問合わせ先

株式会社北の達人コーポレーション 北の快適工房 無料健康相談

TEL:0570-55-0717  【対応時間】10:00～12:30/13:30～17:00(土日祝休)

URL: http://soudan.in/

以上

【 金賞 】

『メンズアイキララ』（初受賞）

男性の肌質に合わせて作られた、「目の下」特化型アイショッ

トクリームです。

女性に比べ固く、厚く、乾燥している男性の肌をしっかりと柔

らかくする成分と、コラーゲンをサポートするＭＧＡやハロキ

シルなどの特化成分によるアプローチで、目の下のハリを多方

面からサポートし、老けた印象の目の下を若々しく導きます。

ＵＲＬ：https://www.mens-eyekirara.com/

『おこさま用カイテキオリゴ』（初受賞）

お子様の腸内のビフィズス菌バランスに合わせてオリゴ糖の

ブレンド配合を行った粉末オリゴ糖食品です。

０歳から 12 歳のお子様の体内環境に合わせた複数種類のオリ

ゴ糖を配合し、腸内のビフィズス菌をまんべんなくサポートす

ることで、自然なスッキリへと導きます。

ＵＲＬ：https://www.okosamaorigo.com/

https://www.mens-eyekirara.com/
https://www.okosamaorigo.com/